30, etajul I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
On dăruș acasă: Pe un an 2
cor., pe șase luni 14 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonam-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 271.

Brașov, Luni-Marti 15 (28) Decembrie

1909.

Idealist, optimist și cu credință. (Cuvintele d-lui Titu Maiorescu la sărbătorirea lui din Iași.)

...Trebuie să fi fost și un element pozitiv cu puterea de a se înrădăcina în generațiile următoare.